‘ex quibus unus cum lapillo rubri coloris dicti Jaspis. Item alii duo annuli cum
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duobus cornibus insutis alias smelcowanymi,-opus elegans, in quo sunt inserti
Iapilii et gemmae pensiles 3, navile parvum ex auro, circuli coronae 13, ex his 8
deaurati, metalla minoris quantitatis ex argento quinque. Item alia deaurata
tria. Imperialia alias taleri Norembergenses. Effigies B.M.V. Loretanae in argen-
to sculpto. Cruces de argento pensiles novem. Agni Dei argento circumducti
4, ex his unus deauratus. Pes ex argento, opus artificis insutum alias smelcowany
cum visino. Lampas argentea partim ex piorum eleemosynis, partiin ex ecclesias-
ticis obventionibus in usum ecclesiae comparata, gemmarum minitarum fila duo.
Item alia fila duo gemmarum satis parvarum. Ad collum s. Antonii sunt appen-
sae gemmae. Encaustum alias smelc exiguis gemmis intermixium. Bissini simpli-
cis fila duo, coronae visinae in capite s. Antonii et domini nostri Jesu Christi.
Coralarum fila duo gemmis ad medium intermixta, cor pensile ad ea ex cristallo.
Coralarum maiorum filum unum. Item aliae coraliae, inter quae sunt intermixta
novem fila gemmarum, globuli precarii ex cristallo duo. Item alii ex gagale.
Item decima ex cristallo corallis intermixta. Ad illam est tabella ex argento.
Passio deaurata ex aurichalco in cruce nigra.

Huius ecclesiae Kozieglowiensis est legitimus rector tl. Andrea Lasiecki, qui
etiam vicarium fovet tl. Andream Falibowski. Erectionem ecclesiae suae nullam
habet, nisi extractum ex Libris Beneficiorum. Omnium autem proventuum et
fructuum ecclesiae in antiqua Kozieglowki in Libris Visitationum tl. Foxii suffi-
ciens est descriptio.

Oppidum Siewior

Habet ecclesiam muratam asseribus in utrisque choris clausam, tituli s. Matthiae
apostoli. Dedicationis dies celebratur dominica prima post festum s. Barlholo-
maei apostoli. Altaria sunt quatuor maius deauratum. Gradus altarium non bene
compacti et ideo periculosi. Baptisterium ex lapide. Venerabhile Sacramentum in
maiori altari asservatur. Sepimenta coemiterii a plaga orienlali non tecta, ab
occidentali vero ruinosa. Muri ecclesiae in aliquot locis ab una parte ruinosi.
In sacrario pavimentum ruinosum et inaequale. Campanile bene tectum. Argen-
tum et alia supellex ecclesiastica: Monstratorium deauratum, crux argenlea, in
qua 4 evangelistae et effigies Crucifixi deaurata. Item crux alia minor, in qua
etiam 4 sunt evangelistae deaurati. Crux tertia operis veteris, tola ex argento
albo, in qua effigies Crucifixi lita. Calices 7, ex quibus 4 inhabiles sunt ad
celebrandum. Pixis argentea, intus deaurata. Vasa argentea pro conservandis
oleis sacris. Duo crateres argentei ad dandam ablutionem communicanlibus. Tur-
ribularium cum navicella et cochleari argenteis: Lampades 2. Urceolorum paria
2. In maiori altari ad caput B.M.V. corona argentea. In eodem altari slellulae 18.
In altari s. Annae coronae 2. Anathemata alias tkgki 2. Unum ex gemmis con-
textum, alterum ex lamina argentea. Agnus Dei argenio circumductus. Cassulae
albi coloris 6, ex his 2 praestantiores. Rubei coloris 11, inter has reperiuntur 6
praestantiores, viridis coloris 2, violacei coloris 3, nigri coloris 5, dalmaticae 6.
ex his 2 laceratae, pluvialia 5, ex his unum praestantius, antependia 11, mappae
26, tobaleae 3, pepla xilina 3, mantilia 14, telae sericeae pars specialis, altera
tela damascena, corporalia 16, purificatoria 26, pallae 23, bursae 11, vela varii
coloris 22, albae 11, superpelliceum 1, candelabrum maius in medio altaris pen-
sile, candelabra altarium paria 2, campanae cum signante 3, tintinabula 7, ahe-
nulae pro aqua benedicta 3, vexilla 4, missalia 8, agendorum partes 3, tapetas 3
veteris operis, breviarium in folio. Habet haec ecclesia reliquas speciales s. Jus-
tinae virginis et martyris cum approbatione in thecis argenteis inclusas. In ima-
gine B.M.V. Myslovicen existentis in ecclesia Seweriensi haec sunt, quae se-
quuntur: Corona contexta ex qglobulis precariis ad instra gemmarum, coronae
duae argenteae deauratae, elaborata ex auro ductoria cum lapillis 13, gemma-
rum fila 3, item aliarum gemmarum maioris quantitatis filum unum cum moneta,
in qua sunt diademata hohemica. Catena aurata affabre facta. Item unius digiti
pars catenae auratae. In auris prétiosa cum duabus gemmis una, altera minor.
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Tabulae votivae numero 30. Cruces pensiles 4. Circuli coronarii 11. Corda cri-
stallica argento circumducta 3, corda vitrea itidem argento circumducta 2. Ma-
nile viridis coloris 14 lapillas in se continens, vela imaginis pretiosa 2, 'globulo-
rum precariorum ex cristallo fila 3. Crux argentea pensilis cum viridi ligula.
Opus artifliciose factum ex argento cum quatuor lapillis bohemicis et quinta in
medio.